
AAAAA

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

NOVINKA

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,90 - 21 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 36 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

 27 90

 21 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
43,70 - 50 %

 44 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 21 90

 18 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 11 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 48 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Albert Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

Cukr bílý 
krupice
• 1 kg

Kuře 
bez drobů
• chlazené • 1 kg

Božkov 
Tradiční
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč

Česká chuť Máslo
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč  
bez Aplikace / 13,96 Kč Aplikace

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g

Metaxa 5*
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč

Banány Premium
• 1 kg

Dolce Gusto
• 16–18 ks 
• 1 ks od 6,11 Kč

Hellmann’s 
405 ml
• 100 ml = 11,98 Kč

Zmrzlina Magnum
• 85–120 ml • 100 ml od 24,92 Kč 

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Lindt 
Zlatý zajíček
• 100 g

Tento 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,87 Kč 

Česká chuť Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč

Od 20. 3. do 26. 3. 2024 www.albert.cz

NEPORAZITELNÉ

AKCE



AKCE

500 g

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA106,90 - 34 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,40 - 34 %

 14 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 00 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 21 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 42 90

 35 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
44,90 - 20 %

 38 80

 29 80

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
44,90 - 20 %

 43 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
44,90 - 20 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 31 %

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,90 - 18 %
Droždí 
čerstvé
• 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Carla Poleva
• 100 g

Holandské kakao
• 100 g

Schwartau  
Extra
• 340 g  
• 100 g = 20,56 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč*

Babiččina 
volba Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy

Božkov Speciál
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč
• vybrané druhy

Orion  
Čokoláda na vaření
• 180 g • 100 g = 20,50 Kč

Dr. Oetker  
Vanilkový 
lusk Bourbon
• 1 ks

Hera Máslová příchuť
• 500 g • 100 g = 8,78 Kč bez Aplikace / 
6,98 Kč Aplikace

Dr. Oetker Droždí
• 3 ks v balení • 21 g 
• 100 g = 94,77 Kč

Dr. Oetker Smeta-fix
• 3 ks v balení • 30 g 
• 100 g = 36,34 Kč

Tatra 
Salko tradiční
• 397 g  
• 100 g = 10,81 Kč  
bez Aplikace / 
9,05 Kč Aplikace

Albert Vejce 
z podestýlky 
• M 10 ks • 1 ks = 3,49 Kč

Hera
• 500 g • 100 g = 7,76 Kč 
bez Aplikace / 
5,96 Kč Aplikace

Dr. Oetker 
Vanilínový cukr
• 5 ks v balení
• 100 g ▼ 14,50 Kč*

Albert 
Rozinky Sultánky
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

NOVINKY

2



 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 31 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 30 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 31 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 30 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 30 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 31 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 31 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 32 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 32 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 30 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 30 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 32 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 28 %

Delicata 
Čokoládová  
vajíčka 
lískooříšková
• 200 g • 100 g = 27,45 Kč

Zajíc sedící
• 40 g • 100 g = 39,75 Kč

Lindt Vajíčka plněná 
vaječným likérem
• 90 g • 100 g = 83,23 Kč

Kinder Barevný mix
• 132 g • 100 g = 94,63 Kč

Velikonoční kornout
• 75 g • 100 g = 30,54 Kč

Kinder Zajíc
• 110 g • 100 g = 49,91 Kč

Mince 
v síťce
• 50 g 
• 100 g 
= 31,80 Kč

Vajíčka v síťce
• 100 g  
• s ořechovým krémem

Pedro 
Veselé Velikonoce
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč

Easter minis
• 400 g 
• 100 g = 23,73 Kč

Lindor 
Minivajíčka
• 180 g 
• 100 g = 49,95 Kč 
• vybrané druhy

Milka Zajíček
• 45 g • 100 g = 62 Kč

M&M's 
Kropenatá vajíčka
• 45 g • 100 g = 37,56 Kč

Milka Secret box
• 14,40 g • 100 g = 172,92 Kč

3

AKCE



AKCE

500 g

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 24 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90

 24 20

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 89 90

 76 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 399 r

 379 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 10 %

KREDITY 
NAVÍC2

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,70 - 18 %

 21 90

 19 30

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
27,20 - 29 %

 11 50

 9
 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
17,40 - 43 %

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
40,80 - 38 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč

Kinder Mléčný řez
• 28 g • 100 g = 41,08 Kč 
bez Aplikace / 35,36 Kč 
Aplikace

Braník
• světlé výčepní pivo • 2 l 
• 1 l = 18,96 Kč • 0,5 l = 9,48 Kč

Králík s hlavou
• chlazený • 1 kg

Persil Prací prostředek
• 60 dávek prášek nebo 66 dávek  
gel • 1 dávka od 6,05 Kč bez  
Aplikace / od 5,75 Kč Aplikace

Albert Excellent 
Rajčata soudková 
keříková
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč

Albert  
Mandle
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč 
bez Aplikace / 15,38 Kč Aplikace 

Adriana Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč bez  
Aplikace / 4,84 Kč Aplikace

Veka Mlynářská žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč

*Obsah vlákniny: 
veka 7 g na 100 g výrobku. 
Žitná vláknina přispívá k normální  
činnosti střev v rámci vyvážené 
stravy a zdravého životního stylu.

Pepsi, Mirinda
• 2,25 l  
• 1 l = 13,29 Kč

Lučina
• 100 g

Šunka Amálka 
nejvyšší 
jakosti
• 100 g

NEPORAZITELNÉ



 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 37 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 26 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 33 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 16 %
 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 20 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 23 %

 44 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 35 %69,90

*Tato nabídka platí od čtvrtka 21. 3. 2024.

Salát – sadba*
• 6 rostlinek sadby

Narcis zajíc 
a slepička*
• 1 ks 
• ø květináče 13 cm

Pomeranče volné
• 1 kg

Jablka Jonagold 
skládaná
• 1 kg

Nashi
• 1 ks

Blumy červené
• 1 kg

Nature’s Promise 
Šťávy   
• 500 ml 
• 100 ml za 9,98 Kč
• vybrané druhy

Nature’s Promise 
Bio Kiwi
• 1 ks Nature’s Promise  

Bio Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 19,95 Kč

Nature’s
Promise 
Bio Mrkev
• 750 g
• 100 g = 4,65 Kč

Orchidej*
• 1 ks
• Phalaenopsis
• 1 výhon

Viola mix*
• 10 pack  
• různé barvy

Albert Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

44



500 g

500 g500 g
250 g

NOVINKA

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 17 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 24 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 20 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 20 %

 49 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 9 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %
 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 9 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 41 %16,90

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

Albert 
Pistácie 
pražené 
solené
• 500 g 
• 100 g = 27,98 Kč

Albert 
Kešu  
pražené  
solené
• 500 g 
• 100 g 
= 23,98 Kč

Albert 
Kešu natural
• 500 g 
• 100 g = 23,98 Kč

Lilek
• 1 kg

Albert 
Bazalka v kořenáči, 
Petržel v kořenáči
• 1 ks

Albert Brambory 
konzumní pozdní
• varný typ B • 2 kg
• 1 kg = 19,95 Kč

Salát Little Gem
• 2 ks
• 1 ks = 12,45 Kč

Albert Baby špenát
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč

Albert Zelný salát 
s rajčetem
• 350 g • 100 g = 6,83 Kč
• vybrané druhy

Albert 
Vlašské 
ořechy 
jádra
• 250 g 
• 100 g 
= 19,92 Kč

6 
porcí

4 
porce4 

porce

Polévka pórková  
s kari

Mexické chilli  
con carne

Polévka
• 1 box

Menu Box
• 1 box

Čínské 
Chap Tjoy

Cibule lahůdková – svazek
• 1 ks

55

SUCHOHRDLY 

U MIROSLAVI



A PROTO JE  NAJDETE 
NOVĚ OZNAČENÉ  JAKO

OBSLUHOVANÝ ÚSEK
STOJÍME SI ZA NAŠÍ  
PRÉMIOVOU KVALITOU  
VÝROBKŮ

93
MASA

%

94
MASA

%

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 31 %

 17 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 21 %

 15 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 30 %

 18 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 21 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 32 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 17 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 25 %

 22 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 28 %

 23 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 20 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 33 %

 16 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 29 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 23 %

Kladenská pečeně
• cena za 100 g

Debrecínské párky
• cena za 100 g

Kuřecí prsní šunka
• standardní jakost • cena za 100 g

Horal 
se sýrem
• cena za 100 g

Šunkové  
koleno
• 100 g

Kovářská  
klobása s česnekem
• cena za 100 g

Turistický 
salám
• cena za 100 g

PREMIUM 
Vepřová šunka
• nejvyšší jakost 
• cena za 100 g

PREMIUM 
Debrecínská pečeně
• cena za 100 g

Javořické  
párky PREMIUM
• 340 g 
• 100 g = 17,15 Kč

Vepřová euro šunka
• standardní jakost • cena za 100 g

Anglická slanina
• cena za 100 g

Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.6



Z TEPLÉHO
PULTU

NOVINKA
NOVINKA

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 41 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA204r - 51 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA213r - 20 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA233r - 18 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 33 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA291r - 31 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,50 - 21 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 25 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA320r - 31 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 23 %  74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 14 %

 63 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 27 %

 34 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 16 %

Kuřecí prsní  
a stehenní řízky MIX 
• chlazené • 1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 

Hovězí přední  
bez kosti – kližka
• chlazená • 1 kg

Vepřová krkovice  
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřová panenská 
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí  
křídla
• chlazená  
• 1 kg

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Hovězí kulatá plec
• chlazená • 1 kg

Grilované kuřecí 
stehno
• cena za 100 g 
• pouze prodejny  
s teplým pultem

Albert  
Tatarský biftek
• masný polotovar 
• 250 g • 1 kg = 299,60 Kč

Kuřecí steak  
mletý 
• masný polotovar  
• chlazený • 500 g  
• 1 kg = 126,40 Kč

Nature’s Promise Bio 
Krůtí prsní řízky – plátky
• chlazené • 300 g • 1 kg = 563,34 Kč

Platýs Limanda 
aspera – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Pangasius – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Výrobek  
z mletého  
vepřového masa
• masný polotovar • 900 g • 1 kg = 111 Kč

Vepřová  
kýta bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg

7



Ž I T N Á  V E K A

ZDRAVÁ 
A CHUTNÁ

 26 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 3 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 24 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 00 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 14 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA291r - 41 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 15 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 10 %

KREDITY 
NAVÍC2

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 13 %  18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 11 %
 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 15 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 18 %

Veka**
• 400 g  
• 100 g = 6,55 Kč

Bageta rustikální 
s kvasem
• 255 g  • 100 g  = 7,81 Kč

Chléb 
Mistrovský
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g 
• 100 g = 6,78 Kč

Kornbageta 
s kváskem
• 115 g • 100 g = 10,35 Kč

Twister se sýrem a špenátem
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč

Koláč kynutý
• se švestkou • 100 g

Veka Mlynářská žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Ovocný medovník
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč

Vajíčko peníkové
• balené • 50 g • 100 g = 39,80 Kč

Perníkový zajíček
• balený • 15 g • 100 g = 126 Kč

Mlynářská 
Brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Perník zdobený
• balený • 50 g 
• 100 g = 43,80 Kč

Medovník Originál
• balený • 850 g
• 100 g = 19,89 Kč

*Obsah vlákniny: veka 7 g a brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. • **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety
České Budějovice - Strakonická, Kunovice – třída Vítězství, Náchod – Polská.

8



500 g

150 g

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 11 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,80 - 15 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 32 %

 28 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 21 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 27 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 31 %

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 47 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 11 %

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 18 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 24 %

 79 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 17 %97,30

 21 90

 19 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
29,10 - 32 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

Lipánek 
Zlaťáček
• 120 g 
• 100 g = 26,59 Kč

Lipánek Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 23,50 Kč

Romadur
• 100 g 
• vybrané druhy

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč 
• vybrané druhy

Sýrařův výběr 
Moravský 
bochník
• 100 g

Kiri
• 100 g • vybrané druhy

Gervais
• 80 g • 100 g = 24,38 Kč 
• vybrané druhy

Krolewski 45% – plátky
• 100 g  
• vybrané druhy

Excelent Gold – plátky
• 150 g • 100 g = 31,74 Kč 
• vybrané druhy 
• obsluhovaný úsek

Lučina Mozzarella
• 125 g  
• 100 g = 23,28 Kč

Jihočeská niva 
30% – porce
• 100 g • obsluhovaný úsek

Eidam 45% – plátky
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč 
• obsluhovaný úsek

Président Tavený sýr
• 150 g • 100 g = 21,27 Kč 
• vybrané druhy

9



den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

1 kg

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,70 - 31 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 35 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 41 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 25 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 41 %

 7 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 45 %

 25 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 21 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 31 %

 25 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 25 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

 15 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 20 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 23 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,90 - 21 %

Milko  
Super jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč 
• vybrané druhy

Česká chuť 
Smetanový 
jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pribináček
• 70 g • 100 g = 22 Kč • vybrané druhy

Kunín Smetana 
na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 8,45 Kč

Kostíci
• 107–109 g • 100 g od 11,84 Kč 
• vybrané druhy

Albert 
Trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l ▼ 15,90 Kč*

Grand Dessert
• 190 g • 100 g = 10,48 Kč 
• vybrané druhy

Florian Lahodn jogurt 
• 150 g • 100 g = 5,27 Kč  
• vybrané druhy

Kunín 
Čerstvé mléko
• 1,5% • 1 l

Madeta Čerstvá 
smetana 33%
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč

Hollandia Farmář 
Jogurt bílý
• 1 kg

Olma Tradiční 
pomazánkové
• 150 g • 100 g = 16,80 Kč

Kunín Zakysaná 
smetana 12%
• 190 g • 100 g = 10,48 Kč

Jihočeský tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 7,72 Kč

101010



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

1 kg

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 37 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 30 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 28 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 29 %

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 36 % 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

 97 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,50 - 23 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 42 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,50 - 12 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 27 %

 43 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,40 - 22 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 17 %

 72 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 21 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Salát vlašský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Česneková 
pomazánka se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Filé – porce
• 300 g 
• 100 g = 22,64 Kč
▼ 67,90 Kč*

Pizza Ristorante
• 216–365 g • 100 g od 16,42 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč*

Wrap Caprese
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 32,39 Kč

Gurmánská bageta  
s tuňákem a vejcem
• chlazená • balená 
• 180 g • 100 g = 32,39 Kč

Albert  
Lasagne Maxi
• chlazené • balené 
• 1 kg • 100 g = 9,72 Kč

Krevety
• 187,5 g 
• 100 g = 61,12 Kč

Rama Plant based
• 200 g • 100 g = 21,85 Kč  
• vybrané druhy

Sushi 
set malý
• chlazený • balený 
• 199 g 
• 100 g = 40,15 Kč

Albert Listové 
těsto rozválené
• chlazené • balené • 275 g 
• 100 g = 9,06 Kč

Omega
• 250 g • 100 g = 15,16 Kč  
• vybrané druhy

Pizza Buitoni Piccolinis
• 270 g • 100 g = 27 Kč • vybrané druhy 
▼ 74,90 Kč*

Zmrzlina Mrož
• 45 ml • 100 ml = 28,67 Kč
• vybrané druhy

111111



MLÉKO BEZ LAKTÓZY 
LEHKÉ, SNADNO STRAVITELNÉ

www.mlekarna-kunin.cz

Velikonocní cas
jak se patrí!

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,20 - 23 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

 38 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,30 - 36 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 10 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 10 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 25 %

 43 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 15 %

 21 90

 19 30

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
27,20 - 29 %

Ölz Houstičky 
• balené • 350 g • 100 g = 14,26 Kč

Ölz Super sandwich 
• balené • 750 g 
• 100 g = 6,66 Kč

Ölz Vánočka 
• balené • 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Kunín Čerstvé Lehké 
ráno 1,5%
• 1 l

Kunín Čerstvé 
Lehké ráno 1,5% 
• 0,5 l • 100 ml = 3,58 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

Oštiepok 
uzený  
plátky
• 100 g

Parenica  
uzená
• 105 g 
• 100 g = 41,62 Kč Lučina

• 100 g

Apetito Rodinné
• 200 g
• 100 g = 19,40 Kč

12



LEHKÉ, SNADNO STRAVITELNÉ

NOVINKA NOVINKA
NOVINKA

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 26 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

 97 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %
 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 31 %

Hellmann’s Vegan
• 270 g • 100 g = 22,19 Kč 
• vybrané druhy

 

Hellmann’s Yofresh
• 405 ml • 100 ml = 17,26 Kč

Rybí prsty
• 300 g • 100 g = 19,44 Kč
▼ 59,90 Kč*

Mražené bylinky
• 75–85 g • 100 g od  30,83 Kč
• vybrané druhy ▼ 26,20 Kč*

Zmrzlina Oreo Sandwich
• 135 ml • 100 ml = 25,86 Kč

Zmrzlina Milka
• 90 ml 
• 100 ml = 38,78 Kč
• vybrané druhy

Zmrzlina 
Kit Kat
• 90 ml 
• 100 ml = 33,23 Kč

Labužnické filé
• 330–360 g • 100 g od 27,03 Kč 
• vybrané druhy ▼ 97,30 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/legonebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky LEGO Group.

SBÍREJTE BODY

NA STA   EBNICE

Prohlédněte si celou kolekci na
www.albert.cz/lego

LEGO®  
Narcisy
Cena bez  

bodů: 349 Kč

LEGO® CITY 
Plachetnice
Cena bez  

bodů: 459 Kč

229,-

S 8 BODY

- 34

299,-

S 8 BODY

- 34

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 23 %

 12 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 32 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA71,90 - 16 %

 38 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 33 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 39 %

 14 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 16 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42r - 24 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90 - 21 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 14 %
 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,70 - 37 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 7 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 28 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA164,90 - 33 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90 - 38 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • **Tato nabídka platí od 20. 3. do 31. 3. 2024. 

Nescafé Decaf 
• instantní káva bez kofeinu • 100 g

Lipánek Mléko ochucené
• 250 ml • 100 ml = 5 Kč • vybrané druhy 
▼ 12,90 Kč*

Signal Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč

Lučina 
• 180 g 
• 100 g = 21,56 Kč 
• vybrané druhy

Kunín Termix extra
• 130 g • 100 g = 9,93 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeský tvaroh & jogurt
• 135 g • 100 g = 10,75 Kč • vybrané druhy

Monster
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 63,80 Kč 
• vybrané druhy

Cappy Pulpy
• 1 l  
• vybrané druhy

Zmrzlina Míša Floriánek multipack 
• 6× 45 ml • 100 ml 37 Kč   
▼ 99,90 Kč*

Duo trvanlivých 
salámů
• 75 g 
• 100 g = 38,80 Kč

Orion Pribináček
• 32 g • 100 g = 40,32 Kč

Lion
• 42 g  
• 100 g = 33,10 Kč 
• vybrané druhy

Dove Sprchový gel**
• 450 ml • 100 ml = 24,42 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč*

Eduscho
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč*

14

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 20. 3. do 26. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 35 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,60 - 7 %

 48 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 43 %

 11 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,80 - 26 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Bake 
Rolls
• 80 g
• 100 g = 23,63 Kč

Zlaté sušenky
• 160–220 g • 100 g od 13,60 Kč • vybrané druhy  ▼ 29,90 Kč*

Zlaté  
polomáčené
• 100 g
• vybrané druhy

Kolonáda Oplatky
• 92–140 g
• 100 g od 24,22 Kč
• vybrané druhy

Opavia Disko
• 169 g • 100 g = 21,25 Kč • vybrané druhy  
▼ 35,90 Kč*

Milka Piškoty
• 147 g • 100 g = 23,75 Kč 
• vybrané druhy ▼ 35,90 Kč*

Vitana Masox
• 6 kostek • 66 g 
• 100 g = 36,67  Kč
▼ 24,20 Kč*

Vitana Instantní polévka 
• 14–27 g • 100 g od 32,97 Kč
• vybrané druhy

 

Vitana Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g  
• 1 kg = 61,13 Kč bez Aplikace /  
56,13 Kč Aplikace

Hamé Vepřové ve vlastní šťávě
• 400 g • 100 g = 22,88 Kč

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g = 23,96 Kč • vybrané druhy

15



NOVINKA

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 25 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 30 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 21 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 18 %

 52 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 21 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,80 - 32 %

 5 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA7,70 - 23 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA91,90 - 23 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 28 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,60 - 23 %

 16 40

 14 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 10 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,50 - 15 %

Kaštany 
• 45 g  
• 100 g = 24,23 Kč
• vybrané druhy

Oreo Sušenky
• 44 g 
• 100 g = 24,10 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Miňonky
• 50 g • 100 g = 17,80 Kč  
• vybrané druhy

Emco Sušenky
• 150 g 
• 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy

Albert Věnečky
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy

Albert Perníčky
• 500 g 
• 100 g = 6,78 Kč  
• vybrané druhy

Manner Oplatky
• 200 g 
• 100 g = 26,45 Kč 
• vybrané druhy

Cookies Sušenky
• 150 g • 100 g = 19,27 Kč • vybrané druhy

Albert Turistky
• 45 g • 100 g = 13,12 Kč  
• vybrané druhy

Milka Pomazánka
• 350 g • 100 g = 19,98 Kč

Papita Donut
• 40 g • 100 g = 24,75 Kč 
• vybrané druhy

Veneto Oplatky
• 65 g • 100 g = 15,24 Kč  
• vybrané druhy

JOJO
• 80 g • 100 g = 20,50 Kč bez Aplikace / 18,13 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Studentská pečeť BIG
• 235–260 g • 100 g od 21,12 Kč



Platnost akce od 20. 3. - 26. 3. 2024 
nebo do vydání všech čajů. Balení čaje Pickwick Super 
blends obdržíte na informacích hypermarketů Albert 

po předložení účtenky.

NAVÍCAKCE 
3+1

1) KUPTE 3 LIBOVOLNÉ ČAJE 
PICKWICK

2) ZÍSKEJTE NOVINKU ČAJ 
PICKWICK SUPER BLENDS 
IMMUNITY NAVÍC

1 kg

1 kg

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 36 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 32 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 25 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA233r - 31 % 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,50 - 42 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA131,40 - 39 %

 87 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA131,40 - 39 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA291r - 48 %

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 10 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 11 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 12 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pigi Černý čaj
• 37,5 g • 100 g = 45,07 Kč • vybrané druhy

Douwe Egberts
• mletá káva • 200–250 g 
• 100 g od 31,96 Kč  
• vybrané druhy

Emco  
Ovesné 
vločky
• 500 g 
• 100 g = 3,98 Kč

Mokate Gold Cappuccino
• instantní káva  
s příchutí • 1 kg  
• vybrané druhy

Bonavita Müsli
• 700–750 g • 100 g od 8,66 Kč 
• vybrané druhy ▼ 64,90 Kč*

Nescafé 3v1
• instantní káva  
porcovaná • 330 g  
• 100 g = 24,22 Kč

Marila
• zrnková káva 
• 500 g  
• 100 g = 29,98 Kč 
• vybrané druhy

Jacobs Espresso
• zrnková káva • 1 kg 

Pickwick Čaj
• 15–50 g • 100 g od 59,80 Kč 
• vybrané druhy

Granko
• instantní kakaový nápoj 
• 400 g • 100 g = 21,88 Kč
▼ 87,50 Kč*

Med květový
• 900 g • 100 g = 12,22 Kč

Teekanne Čaj
• 25–50 g  
• 100 g od 57,80 Kč
• vybrané druhy

Nescafé 
Classic
• instantní káva  
• 200 g 
• 100 g = 49,95 Kč
• vybrané druhy 

17



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 5
6

49,9
0

 21
 90

 - 56
49,90

 21  90

UZE S APLIKACÍ

- 40

59,90

 35 90 

 - 56
 21  90

POU
ZE S
 AP
LIK

- 40
59,9
0

 35
90 

59,9
0

 35
90  21  90

 - 30
99,90

 69  90POUZ
E S AP

LIKAC
Í

- 40
59,90

 35
90 

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60 - 38 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 18 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 48 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 28 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 41 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 56 %

Lagris Čočka 
velkozrnná 
• 500 g  
• 100 g = 6,38 Kč
▼ 31,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kotányi Bobkový list
• 5 g • 100 g = 318 Kč
▼ 15,90 Kč*

Borges Extra  
Virgin  
olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 33,80 Kč
▼ 169 Kč*

La Bontá 
Bramborové noky
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč

Bacchini 
Kuskus
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč

Amylon  
Bramborové 
knedlíky
• 400 g 
• 100 g = 7,28 Kč

Dr. Oetker Puding Premium
• 40–52 g • 100 g od 26,74 Kč  
• vybrané druhy

Babiččiny nudle
• 330 g • 100 g = 12,10 Kč  
• vybrané druhy

Vitana 
Poctivá polévka
• 60–122 g 
• 100 g od 24,51 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč*

Giana 
Řepkový olej
• 1 l

18



- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 35 %

 28 10

 24 10

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 43 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,80 - 44 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 42 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 9 %

 45 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 41 %

 45 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 34 %

 34 90

 32 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 40 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 43 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 51 %

 55 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,80 - 27 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

efko Okurky delikates
• 5–8 cm • 670 g 
• 100 g = 12,20 Kč

Spak  
Gourmet Kečup
• 900 g 
• 1 kg = 66,56 Kč 
• jemný, ostrý

Znojmia  
Moravanka
• 330 g   
• 100 g = 16,52 Kč

Giana Fazole
• 400 g 
• 100 g = 8,05 Kč

Franz Josef Makrela
• 170 g • 100 g = 45 Kč • vybrané druhy

Bonduelle Zlatá kukuřice
• 170 g • 100 g = 20,08 Kč bez Aplikace /  
17,22 Kč Aplikace

VIVA 
Maďarský guláš
• 400 g • 100 g = 11,48 Kč

Giana 
Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč bez  
Aplikace / 17,79 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Franz Josef Tuňák steak
• 170 g • 100 g =  
37,42 Kč bez  
Aplikace /  
33,25 Kč Aplikace

Giana 
Mandarinky
• 312 g 
• 100 g = 17,09 Kč

Malva Hořčice plnotučná
• 400 g • 100 g = 4,23 Kč

Hamé Favorit
• 120 g • 100 g = 22,42 Kč • vybrané druhy

Vitana  
Steaková omáčka
• 250 ml 
• 100 g = 22,36 Kč 
• vybrané druhy

19



2 l

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,60 - 46 %

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 33 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,40 - 24 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,70 - 20 %

 31 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 29 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,80 - 23 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,40 - 18 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 14 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,50 - 23 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 00 %2 + 1

cena za 1 ks 

při koupi 3 ks

Prime Hydration
• 0,5 l • 1 l = 79,80 Kč 
• vybrané druhy

Tiger
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 17,90 Kč*

Dobrý sirup
• 0,7 l • 1 l = 55,58 Kč 
• vybrané druhy

Top Topic
• 1,5 l  
• 1 l = 15,27 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 22,90 Kč*

Ondrášovka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 14,90 Kč*

Caprio Nápoj
• 2 l • 1 l = 15,75 Kč • vybrané druhy
▼ 31,50 Kč*

Hanácká 
kyselka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 

Coca-Cola, Fanta
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 24,90 Kč*

Aquila
• přírodní pramenitá voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy

Aquila Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 24,10 Kč*

Dobrá voda 
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy

Hello 100% 
džus jablko
• 1 l 

20



K dostání ve vybraných prodejnách.

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,70 - 6 % 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 23 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 23 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,10 - 25 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159,90 - 25 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 41 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 40 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 36 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 23 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 23 %
 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 23 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 23 %

Konrad Chytrón
• nealkoholické  
ochucené pivo s příchutí  
citrusů a bezinky • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč

Lišácké jablko
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč  
• vybrané druhy

Cool
• nealkoholické  pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč  
• vybrané druhy

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč

Krušovice  
Ležák
• světlý ležák  
• 1,5 l  
• 1 l = 26,60 Kč  
• 0,5 l = 13,30 Kč 

Výběr sládků na gril
• ležák • 7× 0,5 l • 0,5 l = 17,13 Kč 
• 1 l = 34,26 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

Maretti Bruschetta
• 70 g  • 100 g = 24,15 Kč 
• vybrané druhy

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• vybrané druhy

Rychtář 12  
Premium
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

KK Arašídy
• 150 g   
• 100 g = 19,27 Kč   
▼ 29,10 Kč*

Bohemia Chips
• 190-200 g  
• 100 g od 26,85 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 34,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Gambrinus Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 14,90 Kč*

Velkopopovický 
Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

21

AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA



Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 20. 3. do 26. 3. 2024, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí 
letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama 
není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 12/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 13. 3. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufl and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 

informace o původu potravin 

„česká potravina“ je v souladu 

s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 

a v souladu s příslušným prováděcím 

právním předpisem.

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 36 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 28 %

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r - 25 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA164r - 14 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 39 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 36 % 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 50 %
 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 38 %

Villa Garducci
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč*

Freixenet
• Španělsko • 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč • vybrané druhy

Vinařství 
Ludwig
• Ludwig  Family  
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč*

Vinný dům  
Bzenec
• bag in box • 3 l 
• 1 l = 89,67 Kč 
• vybrané druhy
▼ 269 Kč*

Sklepy svaté  
Kateřiny
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy

Asconi Gold
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč*

Brise de France
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy   
▼ 79,90 Kč*

Zámecké vinařství Bzenec 
• Cellarium Bisencii  
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč  
• vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mionetto Prosecco 
DOC Frizzante
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč

Canti
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč*

Vinný dům  
Bzenec
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč  
• vybrané druhy

22



pi
jsr

oz
um

em
.cz

KUP 1x
LÁHEV BOŽKOV 0,5 L 

A ZÍSKEJ

PANÁK
NA ŘETÍZKU

Akce platí v hypermarketech Albert od 20. 3. do 26. 3. 2024 nebo do vydání panáků při nákupu láhví značky Božkov 0,5 l.  
BOŽKOV GRIOTTE 18% 0,5 L, BOŽKOV PEPRMINT 19% 0,5 L, BOŽKOV VAJ. LÍS. OŘÍŠEK 15% 0,5 L, BOŽKOV VAJEČNÝ LIKÉR 15% 0,5 L, BOŽKOV VAJEČNÝ PISTÁCIE 15% 0,5 L. Výdej panáků na informacích Albert.

 999 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1199r - 16 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA729r - 31 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 17 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 26 %

 289 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA439r - 34 %

 329 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA519r - 36 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 33 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Don Papa 
Masskara
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 1427,15 Kč

Božkov Republica 
Mojita, Cuba Libre
• 6% • 250 ml
• 100 ml = 17,96 Kč
▼ 44,90 Kč*

Dynybyl Violet  
Gin & Tonic,  
Amundsen & Soda
• 6% • 250 ml   
• 100 ml = 15,96 Kč ▼ 39,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

El Jimador  
Tequila
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 712,86 Kč

Ron de Azur
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč*

Legenda Gin Wild Red
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 458 Kč  
▼ 229 Kč*

Pražská Jemná
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč

Tullamore DEW
• 40% • 0,5 l  
• 1 l = 578 Kč 
▼ 289 Kč*

Jack Daniel's 
Honey
• 35% • 0,5 l • 1 l = 798 Kč 

Božkov 
Peprmint, 
Griotte
• 19% a 18%  
• 0,5 l • 1 l =  
219,80 Kč

Bacardí 
Carta Blanca
• 37,5 % • 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč  
▼ 329 Kč*

Grant's Triple Wood Whisky
• 40% a Orange 35% • 0,7 l  
• 1 l = 341,43 Kč

Fernet 
Stock
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 299,80 Kč

Moravská 
švestka/
hruška
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč

 

23



TM,®,© 2024 KELLOGG Europe Trading Limited

KŘUPAVÁ 

VELIKONOČNÍ 

NADÍLKA

Prož i j t e  j a r o Pro ž i j t e  j a r o 
       s  p r o d u k t y       s  p r o d u k t y

které vám udělají radost

NYNÍ EXTRA ÚČINNÝ
I V ECOECO PROGRAMECH

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 9 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 11 %
 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA108,90 - 8 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90 - 11 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90 - 11 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA429r - 6 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,80 - 26 %

Rex Prací prostředek
• 54 dávek prášek nebo 60 dávek gel
• 1 dávka od 4,99 Kč
• vybrané druhy

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč 
• vybrané druhy

Syoss  
Šampon
na vlasy
• 440 ml 
• 100 ml = 27,25 Kč
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

Somat 
Leštidlo 
do myčky
• 750 ml
• 1 l = 133,20 Kč
• vybrané druhy

Somat 
Čistič myčky
• 3 ks
• 1 ks = 26,64 Kč

Taft Lak 
na vlasy
• 250 ml 
• 100 ml = 43,96 Kč 
• vybrané druhy

Pringles
• 165 g 
• 100 g = 42,37 Kč 
• vybrané druhy

24



Prož i j t e  j a r o Pro ž i j t e  j a r o 
       s  p r o d u k t y       s  p r o d u k t y

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 45 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 35 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 33 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 31 %

 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 26 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 27 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 28 %

národní sommelierka

Zubrowka Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Relax Džus 
100% jablko
• 1 l

Relax 
Džus 100% 
pomeranč
• 1 l
▼ 45,90 Kč*

Zubrowka Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč 

Müller Thurgau
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
▼ 99,90 Kč*

Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
▼ 179 Kč*

Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
▼ 149,90 Kč*

Prosecco DOCG
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 292 Kč 
▼ 219 Kč*

Prosecco Rosé DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 252 Kč

Prosecco DOC
• Itálie • 0,75l • 1 l = 238,67 Kč

25

Żubrówka 

BIAŁA 
37,5% 0,5L

BISON 
SCREWDRIVER

Relax 100% 
POMERANČ  

1L

APPLE  
ŻU

Żubrówka 

BISON GRASS 

37,5% 0,5L

+

Relax 100% 

JABLKO 1L

=

+ =



VŽDY LÉPE

ZA MÉNĚ

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,40 - 0 %
 44 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 23 %

 37 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 23 %

cena za 1 ks 

při koupi 2 ks

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

ZA CENU ne

Hello XXL  
Ovocné pyré
• 200 g • 100 g = 5,45 Kč 
• vybrané druhy

Hello Ovocná 
přesnídávka
• 190 g • 100 g = 6,27 Kč 
• vybrané druhy

Sunar Complex 
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 398,34 Kč 
• vybrané druhy 
• při koupi 1 ks cena 269 Kč 
▼ 239 Kč*

Sunar Bio 
Masozeleninový 
příkrm
• 190 g • 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč*

Nutrilon 
Kojenecká 
výživa
• 800 g 
• 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy

Sunar 
Mléčná kaše
• 210 g 
• 100 g = 35,67 Kč 
• vybrané druhy

Nature’s Promise 
Bio Masozeleninový 
příkrm
• 190 g • 100 g = 15,22 Kč  
• vybrané druhy ▼ 29,10 Kč*

Sunar Bio Křupky
• 45 g • 100 g = 99,78 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 44,90 Kč*

Hamánek 
Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy
▼ 16,40 Kč*

Nature’s Promise 
Bio Kukuřičné 
tyčinky
• 60 g • 100 g = 46,50 Kč
▼ 27,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných 
běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Nature’s Promise 
Bio Nápoj
• 260 ml • 100 ml = 13,04 Kč 
• vybrané druhy

26



VŽDY LÉPE

ZA MÉNĚ

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r - 30 %

 22 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
34,90 - 42 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 25 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 13 %

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 8 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 26 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 26 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 25 %

 449 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r - 6 %

cena za 1 bal. 

při koupi 2 bal.

cena za 1 bal. 

při koupi 2 bal.

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 7 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 47 %

cena za 1 ks 

od 2,97 Kč

cena za 1 ks 

od 0,28 Kč

Sensodyne  
Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 133,20 Kč

Háppy 
Přebalovací 
podložky
• 5 ks 
• 1 ks = 14,98 Kč
▼ 74,90 Kč*

Listerine Ústní voda**
• 500 ml • 1 l = 179,80 Kč

Albert 
Vlhčené 
ubrousky
• 72 ks

Always 
Dámské vložky**
• 12 ks • 1 ks = 7,50 Kč 
▼ 94,90 Kč*

Pampers Vlhčené 
ubrousky
• 4× 80 ks  • vybrané druhy 
• při koupi 1 bal. cena 249 Kč

Pampers Plenky
• pants vel. 4 / 66 ks 
• 1 ks = 6,81 Kč 
• při koupi 1 bal. cena 479 Kč 
• v nabídce další velikosti

Nature’s 
Promise Eco 
Papírové 
kapesníky
• 3vrstvé 
• 10× 10 kusů 

Colgate Zubní pasta**
• 50 ml  • 100 ml = 109,80 Kč 
• neplatí pro hypermarkety  
Praha – Zličín, Jihlava

Huggies Plenky Extra Care
• vel. 4 / 33 ks • 1 ks = 9,06 Kč • v nabídce další velikosti

Spokar Zubní 
kartáček**
• 1 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Tato nabídka platí od 20. 3. do 31. 3. 2024.

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 24 rolí  • 1 role = 5,42 Kč

Albert plenky
• Maxi 84 ks, Maxi+ 80 ks, Junior 76 ks • 1 ks od 2,97 Kč

27



N
A

V
ÍC

Akce platí od 20. 3. do 31. 3. 2024 nebo do vydání zásob dárku. Dárek obdržíte na informacích hypermarketu Albert po předložení účtenky.  
*Akce se nevztahuje na NIVEA Baby, NIVEA SUN a NIVEA duopacky.

1   NAKUPTE  
VÝROBKY NIVEA* 
A LABELLO V MIN. 
HODNOTĚ 249 KČ

2   ZÍSKEJTE NIVEA   
DEODORANT DLE 
VLASTNÍHO VÝBĚRU  

NAVÍC

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 33 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 26 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 26 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 14 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 37 % 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 24 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,90 - 18 %

 949 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1199r - 20 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 13 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 20. 3. do 31. 3. 2024.

Nivea Tuhé mýdlo
• 100 g • vybrané druhy

Schauma  
Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 19,98 Kč 
• vybrané druhy

Syoss Barva na vlasy
• různé odstíny

Nivea 
Odličovač očí
• 125 ml • 100 ml = 99,92 Kč 
• vybrané druhy

Palmolive  
Tekuté mýdlo, 
náhradní náplň
• 500 ml • 100 ml = 17,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč*

Astrid Pleťový krém
• 50 ml • 100 ml = 149,80 Kč
▼ 74,90 Kč*

Garnier Textilní 
pleťová maska
• 1 ks • vybrané druhy

Nivea Sprchový gel
• 500 ml • 100 ml = 23,98 Kč 
• vybrané druhy

STR8  
Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy

Elseve  
Šampon na vlasy
• 250 ml • 100 ml = 37,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 94,90 Kč*

Philips One Blade 
Holicí strojek
• 1 ks • QP 2734/20

Gliss Šampon 
na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy ▼ 109,90 Kč*

 Fa Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 39,93 Kč • vybrané druhy

Batiste Suchý 
šampon na vlasy
• 200 ml • 100 ml = 64,95 Kč 
• vybrané druhy

Nivea 
Univerzální 
krém 
• 150 ml 
• 100 ml = 79,93 Kč

Nivea  
Tělové mléko
• 400 ml • 100 ml = 47,25 Kč 
• vybrané druhy

28



*Akce se vztahuje na produkty Perwoll zakoupené od 1. 2. – 30. 4. 2024.  

Více informací a úplná pravidla akce naleznete na www.henkel-soutez.cz/aktivity

40
PRANÍ

60
PRANÍ

 42 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 14 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 9 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 11 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 23 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 23 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 54 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 54 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 6 %

 449 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA899r - 50 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 55 %

 329 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r - 50 %

 379 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 62 %

Linteo  
Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé • 1 role

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vanish Oxi action 
Gel na skvrny
• 1 l • vybrané druhy

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 159,80 Kč 
• vybrané druhy

Coccolino 
Aviváž 
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,47 Kč 
• vybrané druhy

Jar Platinum  
Tablety 
do myčky 
• 65 ks  
• 1 ks = 6,14 Kč  
• vybrané druhy

Bref WC blok 
Power aktiv 
• 3× 50 g 
• 100 g = 49,94 Kč 
• vybrané druhy

Ariel Prací kapsle 
• 63 dávek • 1 dávka = 7,13 Kč 
• vybrané druhy

K2r Stop  
obarvení prádla 
• 40 ks • 1 ks = 3 Kč

Savo Original 
• 1,2 l • 1 l = 58,25 Kč

Somat 
Excellence 
Tablety 
do myčky 
• 48 ks • 1 ks = 6,86 Kč 
• vybrané druhy

Silan Aviváž 
• 60 dávek • 1 dávka = 1,67 Kč  
• vybrané druhy

Perwoll Speciální prací prostředek 
• 60 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč • vybrané druhy

Perwoll Prací kapsle 
• 46 dávek • 1 dávka = 8,24 Kč 
• vybrané druhy

Finish Ultimate 
Tablety do myčky 
• 120 ks • 1 ks = 4,16 Kč 
• vybrané druhy 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

29

PERWOLL
OBNOVUJE 

S KAŽDÝM PRANÍM



PLATÍ OD 13. 3. DO 9. 4. 2024.
MĚSÍCEHIT

•  výkonný 1 000W motor s 6letou zárukou
• celokovové tělo s kovovými převody
• široké příslušenství
• barva champagne/zlatá

Sencor Kuchyňský robot STM 7877CH

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 25 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 40 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %
 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 00 %

 799 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 00 %

 3999 r

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD- 33 %5999r

Solární hřbitovní lampa
• výška 20 cm • skleněná lampa 
se solárním článkem ve víčku 
▼ 99,90 Kč*

Rendlík 
nerezový Cuisino**
• 1,9 l

Pánev Cuisino 28 cm**
• v nabídce i jiné velikosti

Party box s víkem
• rozměry: 45 × 35 × 11 cm  
• dvě barevná provedení

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jihlava – OC Citypark, Most – OC Central, Ostrava – OC Forum Nová Karolina, Praha – OC 
Metropole Zličín, Tábor – Soběslavská.

Vileda Tip  
Top Houbičky
• 5 ks • houbičky pro  
každodenní použití • abrazivní 
vrstva pro hrubé nečistoty

Svíčka hřbitovní 
Velikonoce
• doba hoření cca 35 hodin

Svíčka  
Maria 140 g
• doba hoření 2 dny

Home Kitchen Pečicí papír
• 30 archů

Albert Letní směs  
do ostřikovačů 
PET**
• 4 l • 1 l = 17,48 Kč

Česká říkadla  
pro nejmenší 
nebo Česká 
říkadla do ouška**
• 1 ks ▼ 249 Kč*

Kappa Tenisky**
• 1 pár • vel. 36–42  
• různé druhy ▼ 799 Kč*

Dětské 
holinky**
• 1 pár • vel. 20–35
▼ 299 Kč*

30



AKCE PROBÍHÁ OD 1. 3. DO 28. 3. 2024 NA VŠECH PRODEJNÁCH ALBERT.

VYHRAJTE 

1 Z 20 TYČOVÝCH 
VYSAVAČŮ SPOLU 

SE ZÁSOBOU 
DENTÁLNÍCH PAMLSKŮ 

PRO VAŠEHO PSA.
Více informací naleznete 

na www.marspromo.cz.

10 kg

24 ks

12 ks

48 ks

 279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA320r - 12 %

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 36 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 15 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 27 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 8 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA163r - 26 %

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 339 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Albert 
Granule 
pro psy
• 10 kg 
• 1 kg = 27,90 Kč

Propesko Kapsičky  
pro psy a pro kočky
• 48× 100 g • 100 g = 5,61 Kč

HUHU Pochoutky  
pro psy
• 75 g • 100 g = 53,20 Kč 
• různé druhy

Albert 
Konzerva  
pro psy
• 1240 g  
• 100 g = 2,97 Kč 
• různé druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert  
Konzerva pro kočky
• 415 g • 100 g = 4,66 Kč 
• různé druhy ▼ 19,30 Kč*

PreVital Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 11,76 Kč • různé druhy

FELIX Fantastic  
Kapsičky  
pro kočky
• 24× 85 g  
• 100 g = 11,23 Kč  
• různé druhy

Whiskas  
Granule pro kočky
• 3,8 kg • 1 kg = 89,21 Kč 
• různé druhy ▼ 339 Kč*

Beef stick 
Pochoutky pro psy
• 12 g  
• 100 g = 120,84 Kč  
• různé druhy 
▼ 14,50 Kč* 

CATSAN  
Stelivo pro kočky
• 10 l • 1 l = 17,90 Kč
 ▼ 179 Kč*

Pedigree
Dentální  
pochoutky pro psy
• 110 g • 100 g = 34,46 Kč 
• různé druhy 

Pedigree Rodeo pochoutka 
pro psy
• 70 g • 100 g = 39,15 Kč 
• různé druhy

31



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 16 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 20 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 25 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 18 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 21 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 20 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

ZA CENU ne

VEGAN VEGAN VEGAN

VEGAN VEGAN VEGAN

Nature’s Promise 
Veggie Bio Pomazánky
• chlazené • balené  
• 125 g  
• 100 g = 21,52 Kč 
• různé druhy

Nature’s 
Promise 
Veggie 
Pomazánky 
• chlazené • balené 
• 100 g • vybrané 
druhy

Vegan štangl
• 67 g • 100 g = 19,26 Kč 

Vegan Hotdog
• s hořčicí a kečupem • 105 g • 100 g = 18 Kč

Nature’s Promise 
Bio Tofu burger  
z červených fazolí
• chlazený • balený 
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč

Nature’s Promise Veggie Bio  
Pomazánka s grilovanými  
paprikami 
• chlazená • balená  • 150 g  
• 100 g = 23,27 Kč

Nature’s Promise  
Bio Hummus klasik
• chlazený • balený • 160 g  
• 100 g = 24,94 Kč

Nature’s Promise Veganská 
klobása s majoránkou
• chlazená • balená • 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč

Nature’s Promise 
Veggie Bio 
Pomazánka
• 235 g  
• 100 g = 14,86 Kč 
• vybrané druhy

Nature’s Promise  
Veggie Omáčka
• 380 g • 100 g = 10,50 Kč 
• vybrané druhy

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 179 r

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 19 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 26 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 26 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 26 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,50 - 21 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA156r - 23 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 31 %

 45 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 23 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 26 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 17 %

LOW CARB LOW CARB LOW CARB 

LOW CARB LOW CARB LOW CARB

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Fine Gusto Jerky
• 12 g • 100 g = 232,50 Kč  
• vybrané druhy

Kaumy Erythritol
• 300 g • 100 g = 39,97 Kč

Březový cukr 
s vanilkou
• 120 g • 100 g = 66,59 Kč

Čekankový sirup
• 350 g • 100 g = 28,55 Kč 
▼ 99,90 Kč*

Mandlová mouka
• 400 g • 100 g = 33,73 Kč

Čekankový 
topping
• 300 g 
• 100 g = 43,30 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 129,90 Kč*

Low Carb Směs 
na chleba
• 150 g • 100 g = 30,60 Kč

Třtinový KetoSirup
• 350 g 
• 100 g = 28,55 Kč

Low Carb Kaše
• 50–60 g 
• 100 g od 33,17 Kč 
• vybrané druhy

Bio Kokosový olej
• 250 ml • 100 ml = 71,60 Kč

Low Carb Tyčinka
• 40 g • 100 g = 49,75 Kč 
• vybrané druhy



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 145 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 24 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA252r - 28 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136,30 - 26 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,20 - 27 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 17 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 17 %

 62 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA75,90 - 17 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 20 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Olma Bio Mléko
čerstvé 4%
• 1 l

Bio Agávový sirup
• 250 ml • 100 ml = 31,96 Kč

Bio Veggie Čokoláda
• 100 g • vybrané druhy

Bio Datlový 
sirup
• 250 ml 
• 100 ml = 25,16 Kč

Bio Puding
• 40 g 
• 100 g = 34,75 Kč

Bio Čokoládová 
pomazánka 
• 270 g • 100 g = 37 Kč 
• vybrané druhy

Bio Mouka
• 1 kg • vybrané druhy

Bio Ghí
• přepuštěné máslo
• 340 ml • 100 ml = 52,65 Kč
▼ 179 Kč*

HealthyCo Bio 
Kokosový olej
• 500 ml • 100 ml = 29,18 Kč



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 16 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,80 - 12 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 16 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA459r - 58 %

 174 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 24 %

 12 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,80 - 33 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Nature Box 
Sprchový gel** 
• 385 ml • 100 ml = 25,95 Kč 
• vybrané druhy 

Vileda Colors 
Mikrohadřík 
• 4 ks

Woolite  
Speciální prací 
prostředek
• 60 dávek • 1 dávka = 3,15 Kč 
• vybrané druhy ▼ 189 Kč*

Barnängen 
Tělové mléko**
• 400 ml • 100 ml = 43,50 Kč 
• vybrané  druhy  
▼ 174 Kč*

Kláštorná Kalcia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy

Kubík
• 250 ml 
• 100 ml = 5 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 12,50 Kč*

Mattoni
• 0,75 l • 1 l = 22 Kč 
• vybrané druhy

Albert 
Stelivo pro kočky
• 5 l • 1 l = 33,80 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Tato nabídka platí od 20. 3. do 31. 3. 2024.

Nabídka se může na jednotlivých hypermarketech lišit.



AKCE

500 g

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 24 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90

 24 20

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 89 90

 76 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 399 r

 379 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 10 %

KREDITY 
NAVÍC2

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,70 - 18 %

 21 90

 19 30

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
27,20 - 29 %

 11 50

 9
 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
17,40 - 43 %

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
40,80 - 38 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč

Kinder Mléčný řez
• 28 g • 100 g = 41,08 Kč 
bez Aplikace / 35,36 Kč 
Aplikace

Braník
• světlé výčepní pivo • 2 l 
• 1 l = 18,96 Kč • 0,5 l = 9,48 Kč

Králík s hlavou
• chlazený • 1 kg

Persil Prací prostředek
• 60 dávek prášek nebo 66 dávek  
gel • 1 dávka od 6,05 Kč bez  
Aplikace / od 5,75 Kč Aplikace

Albert Excellent 
Rajčata soudková 
keříková
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč

Albert  
Mandle
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč 
bez Aplikace / 15,38 Kč Aplikace 

Adriana Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč bez  
Aplikace / 4,84 Kč Aplikace

Veka Mlynářská žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč

*Obsah vlákniny: 
veka 7 g na 100 g výrobku. 
Žitná vláknina přispívá k normální  
činnosti střev v rámci vyvážené 
stravy a zdravého životního stylu.

Pepsi, Mirinda
• 2,25 l  
• 1 l = 13,29 Kč

Lučina
• 100 g

Šunka Amálka 
nejvyšší 
jakosti
• 100 g

NEPORAZITELNÉ


